PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fís.n.*’

Proc. n.» 290901/2023

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LlCITACÂO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO, PROCESSO ADMINISTRATIVO n.s
290901/2023. PREGÃO ELETRÔNICO n.a 033/2023-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços,
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço por Item. OBJETO: Registro de Preço para eventual

contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de Equipamento e Material
Permanente, por meio de convênio, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Bacabal/MA, A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através de seu

Pregoeiro o Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Federal n.^ 10,520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de

Apoio, torna público aos interessados, o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.- 033/2023-
SRP. conforme abaixo: PRO CAR SERVIÇOS E PECAS LTDA sob CNPJ n.« 10,686.600/0001-
09, sediada na Rod. MA 224 Km 44, n.® 10, Letra A, CEP 65,440-000, São Benedito do Rio

Pretü/MA, representada por seu Proprietário o Sr. ODON FRANCISCO DE CARVALHO

JUNIOR sob CPF n.2 615.121.843-49 e C. 1. n.2 0000217412947 SSP/MA, e-mail
procarservicosltda@gmail.com, telefone (98) 8907-0211, vencedor do item 1. Bacabal,
Estado do Maranhão, 14 de dezembro de 2023. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA.

Pregoeiro da CPL/PMB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA,

W / líl v/2023Em,

Nome:

» PREFEITURA

Rua 15de Novembro. 229 -Centro. Bacabal -MA. 65700-000

Telefone (99)3621-0533 ● J*